
6

3

2

5

7

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月30日（水）13回笠松3日
10R 晩秋特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：180,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ラブアンバジョ
父:アッミラーレ  母:ナトリフレンド

牡  4 渡邊竜也
56.0

1:44.4
(－)

4-5-3-2 37.2 － 1 535
(0)

伊藤強一（笠松）
鈴木和彦
新生ファーム

2 3 ファントムルージュ
父:ネオユニヴァース  母:ノッツダルジェント

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:45.0
(3)

2-2-2-1 38.5 － 2 458
(0)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
スマイルファーム

3 2 ウインヴェルデ
父:ロージズインメイ  母:コスモヴァレンチ

牡  3 藤原幹生
56.0

1:45.3
(1 1/2)

5-4-5-3 38.3 － 3 485
(-8)

笹野博司（笠松）
（株）ウイン
コスモヴューファーム

4 5 ビッグゴシップ
父:ダイワメジャー  母:ゴジップガール

牡  5 保園翔也
56.0

1:45.7
(2)

3-3-4-3 38.8 － 6 496
(+8)

藤田正治（笠松）
楊明翰
社台ファーム

5 7 パワースカイ
父:シビルウォー  母:カネスインバディル

牡  4 塚本征吾
56.0

1:46.6
(4)

6-7-7-7 38.4 － 7 471
(+5)

加藤幸保（笠松）
巽祐子
坂　牧場

6 4 フレンドポロス
父:トーセンジョーダン  母:マジカルミステリー

牡  4 今井貴大
56.0

1:47.4
(4)

7-6-6-6 39.8 － 5 437
(+4)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
シンユウフアーム

7 1 エイシンピタゴラス
父:エイシンアポロン  母:エイシンバヤール

牡  4 岡部誠
56.0

1:48.2
(4)

1-1-1-5 41.8 － 4 474
(+1)

笹野博司（笠松）
平井克彦
栄進牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,5,6,2,7,4

1,3,5,2,6,4,7

1,3,6,5,2,4,7

3,6,(2,5),1,4,7

払戻金
単 勝 6 160円

複 勝 6 110円

3 100円

ワイド 3-6 120円

2-6 150円

2-3 170円

馬 連 3-6 190円

馬 単 6-3 300円

3連複 2-3-6 200円

3連単 6-3-2 600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


