10R	晩秋特別 B1 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1600M 重
【本賞金	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:180,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:30,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6 6	ラブアンバジョ 父:アッミラーレ 母:ナトリフレンド	牡 4	渡邊竜也 56.0	1:44.4 (-)	4-5-3-2	37.2	_	1	535 (0)	伊藤強一 (笠松) 鈴木和彦 新生ファーム
2 3 3	ファントムルージュ 父:ネオユニヴァース 母:ノッツダルジェント	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:45.0 (3)	2-2-2-1	38.5	_	2	458 (0)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 スマイルファーム
3 2 2	ウインヴェルデ 父:ロージズインメイ 母:コスモヴァレンチ	牡 3	藤原幹生 56.0	1:45.3 (1 1/2)	5-4-5-3	38.3	-	3	485 (-8)	笹野博司(笠松) (株)ウイン コスモヴューファーム
4 5 5	ビッグゴシップ 父:ダイワメジャー 母:ゴジップガール	牡 5	保園翔也 56.0	1:45.7 (2)	3-3-4-3	38.8	_	6	496 (+8)	藤田正治(笠松) 楊明翰 社台ファーム
5 7 7	パワースカイ 父:シビルウォー 母:カネスインバディル	牡 4	塚本征吾 56.0	1:46.6 (4)	6-7-7-7	38.4	-	7	471 (+5)	加藤幸保(笠松) 巽祐子 坂 牧場
6 4 4	フレンドポロス 父:トーセンジョーダン 母:マジカルミステリー	牡 4	今井貴大 56.0	1:47.4 (4)	7-6-6-6	39.8	_	5	437 (+4)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 シンユウフアーム
7 1 1	エイシンピタゴラス 父:エイシンアポロン 母:エイシンバヤール	牡 4	岡部誠 56.0	1:48.2 (4)	1-1-1-5	41.8	-	4	474 (+1)	笹野博司(笠松) 平井克彦 栄進牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,5,6,2,7,4
2コーナー	1,3,5,2,6,4,7
3コーナー	1,3,6,5,2,4,7
4コーナー	3,6, (2,5),1,4,7

● 払戻金

単 勝	6	160円
複 勝	6	110円
	3	100円

ワイド	3-6	120円
	2-6	150円
	2-3	170円

馬連	3-6	190円
馬単	6-3	300円

3連複	2-3-6	200円
3連単	6-3-2	600円